
ROZVAHA 
ke dni: 
I�: Sestaveno dne: 
Název a sídlo ú�etní jednotky  

 

 
Právní forma ú�etní jednotky 

P�edm�t podnikání ú�etní jednotky Podpisový záznam 

ve zjednodušeném rozsahu
31.12.2015 (v celých tisících Kč)

Dle vyhlášky č. 500/2002 Sb.

25325884

Bytové družstvo Dobrovského Prostějov 

Dobrovského 1453/12

Prostějov

796 01

Družstvo

správa bytového fondu

15.3.2016

Stanislav Ociepka - předseda představenstva

Označ.
        
B.      
B. II.  
C.      
C.III.  
C. IV.  

Označ.
        
A.      
A. I.   
A. II.  
A.III.  
A.V.1.  
B       
B.II.   
B.III.  
B. IV.  

AKTIVA
AKTIVA CELKEM (A.+B.+C.+D.I.)
Dlouhodobý majetek (B.I.+B.II.+B.III.)
Dlouhodobý hmotný majetek (součet B.II.1. až B.II.9.)
Oběžná aktiva (C.I.+C.II.+C.III.+C.IV.)
Krátkodobé pohledávky (součet C.III.1 až C.III.9.)
Krátkodobý finanční maj. (součet C.IV.1. až C.IV.4.)

PASIVA
PASIVA CELKEM (A.+B.+C.I.)
Vlastní kapitál (A.I.+A.II.+A.III.+A.IV.+A.V.1+A.V.2.)
Základní kapitál (A.I.1+A.I.2.+A.I.3.)
Kapitálové fondy (součet A.II.1. až A.II.6)
Fondy ze zisku (A.III.1.+A.III.2.)
Výsledek hospodaření běžného účetního období /+ -/
Cizí zdroje (B.I.+B.II.+B.III.+B.IV.)
Dlouhodobé závazky (součet B.II.1. až B.II.10.)
Krátkodobé závazky (součet B.III.1 až B.III.11.)
Bankovní úvěry a výpomoci (součet B.IV.1. až B.IV.3.)

Brutto
  6 869
  5 483
  5 483
  1 386
   -496
  1 882

Korekce
      0
      0
      0
      0
      0
      0

Netto
  6 869
  5 483
  5 483
  1 386
   -496
  1 882

Běžné obd.
  6 869
  5 629
     92

  5 483
     25
     29

  1 240
 -2 461
    -44

  3 745

Minulé
  2 197
  5 483
  5 483
 -3 286
   -593
 -2 693

Minulé obd.
  2 197
  5 647
     92

  5 483
     25
     47

 -3 450
    776
    -17

 -4 209



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY, druhové �len�ní 
ke dni: 
I�: Sestaveno dne: 
Název a sídlo ú�etní jednotky  

 

 
Právní forma ú�etní jednotky 

P�edm�t podnikání ú�etní jednotky Podpisový záznam 

ve zjednodušeném rozsahu
31.12.2015 (v celých tisících Kč) Dle vyhlášky č. 500/2002 Sb.

25325884

Bytové družstvo Dobrovského Prostějov 

Dobrovského 1453/12

Prostějov

796 01

družstvo

správa bytového fondu

15.3.2016

Stanislav Ociepka - předseda představenstva

Označení
  II.
   +
   *
   X.
O.
   *
Q.
  **
  ***
 ****

Text
Výkony (II.1. až II.3.)
Přidaná hodnota (I. - A + II. - B.
Provozní výsledek hospodaření (zohlednění položek +. až V.)
Výnosové úroky
Ostatní finanční náklady
Finanční výsledek hospodaření (zohlednění položek VI. až P.)
Daň z příjmu za běžnou činnost (Q.1. + Q.2.)
Výsledek hospodaření za běžnou činnost (PVH+FVH-Q)
Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) (VH + MVH - T)
Výsledek hospodaření před zdaněním (PVH + FVH + MVH - R)

Běžné obd.
     28
     28
     28
     21
     13
      8
      7
     29
     29
     36

Minulé obd.
     33
     33
     33
     38
     13
     25
     11
     47
     47
     58



BYTOVÉ DRUŽSTVO Dobrovského Prostějov      IČO: 25325884
---------------------------------------------------------------------------
se sídlem Dobrovského 1453/12, Prostějov PSČ 796 01
Příloha k účetní závěrce za rok 2015 - ve zjednodušeném rozsahu
------------------------------------------------------------------------

A. Obecné údaje :
       ------------------

a/ rozhodující předmět činnosti        :       správa bytového fondu
b/ datum vzniku                                :       03.02.1997
c/ organizační struktura                    :       družstvo
d/ představenstvo družstva               :       Ociepka Stanislav     - předseda představenstva
    k 31.12.2014                                         Topinka Pavel           - místopředseda představenstva
                                                                  Fojtík Pavel              - člen představenstva
                                                                 
e/ osobní náklady                              :       Družstvo nemá žádné zaměstnance. Práce provedené pro
                                                                  družstvo byly prováděny na základě DPP.

B. Účetní metody a obecné účetní zásady:
-----------------------------------------------
a/ zásoby                                           :       účetní jednotka netvoří
b/ HIM odpisovaný                           :       účetní jednotka netvoří
c/ HIM neodepisovaný                     :        budova k bydlení  5 356 tis. Kč
                                                                  pozemek pod budovou  126 tis. Kč
d/ Cenné papíry a majetkové účasti  :       účetní jednotka nevlastní
e/ Opravné položky                          :        nejsou tvořeny

C. Doplňující informace k výkazům rozvahy a zisku a ztrát:
             --------------------------------------------------------------------

a/ Pohledávky      :  Členské vklady splaceny k 31.12.2001 – družstvo nemá pohledávky vůči členům .
b/ Vlastní jmění   :         základní jmění        :        92 tis. Kč
                                      kapitálové fondy     :   5 483 tis. Kč
                                      nedělitelný fond      :        25 tis.Kč
c/ Zákonné a ostatní rezervy :  účetní jednotka netvoří
f/ Dlouhodobé zálohy přijaté :   počáteční stav k 01.01.2015                            775 864,37 Kč
                                                   tvorba                                                          1 624 109,21 Kč
                                                   čerpání                                                        1 115 755,98 Kč
                                                   zůstatek k 31.12.2015                                 1 284 037,90 Kč
   Provozní hospodářský výsledek                   28 tis. Kč
   Hospodářský výsledek z fin.operací              8 tis. Kč
   Hospodářský výsledek před zdaněním        36 tis. Kč
   Hospodářský výsledek po zdanění              29tis. Kč
   Rozdělení hospodářského výsledku po zdanění bude projednáno na výroční členské schůzi      
   družstva.
   Odpovědná osoba za účetnictví a účetní závěrku :  ing.Spáčil Vlastimil 
   

Podpisy statutárního orgánu                                     Ociepka Stanislav                                                                                
                                                                                   
                                                                                  Topinka Pavel 

Prostějov dne 23.3.2016             
    

               


	20151.pdf
	20152.pdf
	20153.pdf

